Cognome e Nome

CASTELLANO CARMELINA
COLUCCELLI GIUSEPPE
COMELLI FLAVIA

FIGINI LORENZA
GROTTO FRANCESCA
NAVA MARILENA

PIAZZA ANGELA

SANDRINI MARISA

Numero totale di

venerdi 3 ottobre 2025

Elenco dei Soci iscritti al corso: ICF

Docente:
Data inizio: 16/10/2025 Giorno: giovedi

Data iscrizione

22-set-25

22-set-25

22-set-25

30-set-25

22-set-25

22-set-25

22-set-25

22-set-25

iscrizioni:

8

029385705

029307011

029380777

Orario:

Telefono e cellulare

3495358834

3475504467

3474688378

3929364513

3934907097

3394633642

3392874066

3381260286

Archiviare correttamente cartelle, files e passwords

SENA A./PREITE D.
09:00 / 10:30 sede: Aula D

Indirizzo e-mail

lainate56@gmail.com

giuse.coluccelli@gmail.com

comelli.flavia@gmail.com

figinilorenza@gmail.com

francescagrotto52@gmail.com

nava.marilena59@gmail.com

a.piazza51.ap@gmail.com

marisasandrini52@gmail.com

Videoconf
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UNI TER = Arese

Universiy el tempe Hxere @ delle e &

Calendario
lezioni

Anno
accademico
2025-2026

Archiviare correttamente cartelle, files e

passwords (ICF)

Aula Data Ora Inizio Ora fine
Aula D 17/10/2025 09:00 10:30
Aula D 24/10/2025 09:00 10:30
Aula D 31/10/2025 09:00 10:30
Aula D 07/11/2025 09:00 10:30
Aula D 14/11/2025 09:00 10:30




VN TER = Arese Scheda del Corso Anno accademico

S Corso
A Cat j oo
- e Archiviare correttamente
%y Informatica .
S cartelle, files e passwords
Giorno Orario Lezioni Frequenza Periodo
venerdi 09:00 =+ 10:30 5 Settimanale DaI1147//111(}/22002255 al

Contenuto

Corso articolato su 5 lezioni di 1 ora e 30 minuti e si rivolge a coloro che hanno un minimo di confidenza con il computer e
vogliono migliorare nella gestione dei propri documenti privati.

L'obiettivo e quello di non avere piu aree come il desktop piene di files o passwords su foglietti volanti.

Impareremo ad archiviare documenti sensibili e passwords anche in aree protette per ridurre i potenziali furti.

Inoltre impareremo a riconoscere varie tipologie di files dalla loro estensione e nel caso di file per ebook e audio/mp3 a gestirne i
metadati.

Requisiti:
un minimo di confidenza con il computer, una chiavetta usb e se possibile un computer a casa

Docente: SENA ANGELO

Ha lavorato come Assistente Editoriale per uno dei piu importanti quotidiani nazionali.

Nel 2023 é andato in pensione e dal 2024 ha cominciato a frequentare Uni Ter, prima come allievo in corsi vari e poi come
docente di Informatica, materia di cui & da sempre appassionato.

Appassionato anche di fotografia digitale e di “action camera”, strumenti che lo seguono sempre nelle sue escursioni da
motociclista e da sciatore.

Note: Per partecipare a

. Partecipanti guesto corso si richiede un
Codice Costo € Sede minimo di confidenza con il

ICF 20 Aula D (Aula+DaD) computer, una chiavetta usb
8+0 e se possibile un computer a

casa per esercitarsi.




