



Elenco dei Soci iscritti al corso: ICF

Archiviare correttamente cartelle, files e passwords

Docente: SENA A./PREITE D.

Data inizio: 16/10/2025 Giorno: giovedì Orario: 09:00 / 10:30 sede: Aula D

Cognome e Nome	Data iscrizione	Telefono e cellulare	Indirizzo e-mail	Videoconf
CASTELLANO CARMELINA	22-set-25	3495358834	lainate56@gmail.com	N
COLUCCELLI GIUSEPPE	22-set-25	3475504467	giuse.coluccelli@gmail.com	N
COMELLI FLAVIA	22-set-25	029385705	3474688378	N
FIGINI LORENZA	30-set-25	3929364513	figinilorenza@gmail.com	N
GROTTO FRANCESCA	22-set-25	3934907097	francescagrotto52@gmail.com	N
NAVA MARILENA	22-set-25	3394633642	nava.marilena59@gmail.com	N
PIAZZA ANGELA	22-set-25	029307011	3392874066	a.piazza51.ap@gmail.com
SANDRINI MARISA	22-set-25	029380777	3381260286	marisasandrini52@gmail.com

Numero totale di iscrizioni: 8

Calendario lezioni

Anno
accademico
2025-2026

Archiviare correttamente cartelle, files e passwords (ICF)

Aula	Data	Ora Inizio	Ora fine
Aula D	17/10/2025	09:00	10:30
Aula D	24/10/2025	09:00	10:30
Aula D	31/10/2025	09:00	10:30
Aula D	07/11/2025	09:00	10:30
Aula D	14/11/2025	09:00	10:30

	Categoria Informatica	Corso Archiviare correttamente cartelle, files e passwords		
Giorno venerdì	Orario 09:00 ÷ 10:30	Lezioni 5	Frequenza Settimanale	Periodo Dal 17/10/2025 al 14/11/2025
Contenuto				
Corso articolato su 5 lezioni di 1 ora e 30 minuti e si rivolge a coloro che hanno un minimo di confidenza con il computer e vogliono migliorare nella gestione dei propri documenti privati.				
L'obiettivo è quello di non avere più aree come il desktop piene di files o passwords su foglietti volanti. Impareremo ad archiviare documenti sensibili e passwords anche in aree protette per ridurre i potenziali furti. Inoltre impareremo a riconoscere varie tipologie di files dalla loro estensione e nel caso di file per ebook e audio/mp3 a gestirne i metadati.				
Requisiti: un minimo di confidenza con il computer, una chiavetta usb e se possibile un computer a casa				
Docente: SENA ANGELO Ha lavorato come Assistente Editoriale per uno dei più importanti quotidiani nazionali. Nel 2023 è andato in pensione e dal 2024 ha cominciato a frequentare Uni Ter, prima come allievo in corsi vari e poi come docente di Informatica, materia di cui è da sempre appassionato. Appassionato anche di fotografia digitale e di "action camera", strumenti che lo seguono sempre nelle sue escursioni da motociclista e da sciatore.				
Codice ICF	Costo € 20	Sede Aula D	Partecipanti (Aula+DaD) 8 + 0	Note: Per partecipare a questo corso si richiede un minimo di confidenza con il computer, una chiavetta usb e se possibile un computer a casa per esercitarsi.